
令和３年５月１８日 

 

役     員 
各 支  部  長 様 

事 務 局 長 
                  群 馬 県 剣 道 連 盟 

会  長   武 藤 成 孝 

 

 

◎第７６回国体成年男子二次予選会の延期について 
 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は、格別のご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症に係る「まん延防止等重点措置」

に伴う活動の制限に従い、下記日程に延期することと致しました。 

 今後の情勢をみて、再度の変更も考えられますが、ご理解、ご協力

の程、よろしくお願い致します。 

 

 

記 
 
１、日  程   令和３年７月４日（日）午後１２時５０分開場 
         ・午前中に全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会 

県予選会を実施予定 
・全日本女子選手権大会を午後に同時開催予定 

 
２、場  所   ALSOK ぐんま武道館 大道場 
 
 

 
 



令和３年５月１８日 

役   員 

各 支 部 長 様  

事務責任者 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長   武 藤 成 孝 

 

 

◎第３１回剣道七段選手権大会 

◎第３７回県下古関杯剣道五段・六段選手権大会の中止について 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、標記大会を今年度は中止と致します。新型コロナウィルス

感染症に係る「まん延防止等重点措置」により、主要大会の延期が

余儀なくされ、標記大会の開催を断念せざるを得なくなりました。 

ご理解の程、よろしくお願い致します。 

なお、第１６回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会県予選会と 

第６０回全日本女子剣道選手権大会県予選会は開催予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 


